

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Константиновский пр., д.20а, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч семьсот десять рублей 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,975		30 710,31
ЖЭС-3					3,975		30 710,31
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт БП-00014553 Труба водосточная (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,375	7 071,95	2 651,98
				шт	12	0,57	6,84
				шт	3	491,67	1 475,01
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей (улица) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт БП-00015143 Колено (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,1	8 260,20	826,02
				шт	4	0,57	2,28
				шт	1	350,00	350,00
3	3	Смена частей водосточных труб: отливы (улица) БП-00019933 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00019553 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,2	8 281,50	1 656,30
				шт	2	408,33	816,66
				шт	8	0,57	4,56
4	4	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (улица) БП-00019721 Охват (D 216мм) БП-00017896 Болты оцинкованные 6x60 с полной резьбой DIN933 100 шт/уп БП-00017897 Гайка оцинкованная М6 DIN934 200шт/уп	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,2	4 514,70	902,94
				шт	2	183,33	366,66
				шт	2	4,17	8,34
				шт	2	0,77	1,54
5	5	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямоллинейных (фасад, торец) БП-00020230 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,3	24 336,20	7 300,86
				кг	20	13,61	272,20
6	6	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (фасад, торец) БП-00020230 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,8	15 652,63	12 522,10
				кг	50	13,61	680,50
7	7	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад, торец)	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2	2	2 425,06	4 850,11

БП-00019712 Краска водно-дисперсионная фасадная AURA Fasad Expо 9л/13кг база А	кг	10	186,34	1 863,40
БП-00019679 Колер для краски Текс универсальный Текс коричневый №13 0,5л	л	1	595,40	595,40

Прямые затраты по разделу:	15 700,39
Накладные расходы по разделу:	6 142,66
Сметная прибыль по разделу:	3 748,87
НДС 20% по разделу:	5 118,38
Итого по разделу, включая НДС:	30 710,31

Прямые затраты по всем разделам:	15 700,39
Накладные расходы по всем разделам:	6 142,66
Сметная прибыль по всем разделам:	3 748,87
НДС 20% по всем разделам:	5 118,38
Итого по разделам, включая НДС:	30 710,31

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.